
Solarix pigtail LC pc, SM 09/125, 1,5m,
balení 12ks barevně rozlišeno,  SXPI-LC-PC-
OS-1,5M-12PCK

cena vč DPH: 499 Kč
cena bez DPH: 413 Kč

Kód zboží (ID): 1466526

PN: 70221199

Záruka: 24 měsíců

SXPI-LC-UPC-OS-1,5M-12PCK Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m, balení 12ks - barvy.
Specifikace *Konektor: LC *Broušení ferule: UPC *Rozměr vlákna: 9/125 *Typ vlákna:
G.652.D *Délka: 1.5 m *Max. zpětný útlum: >50 dB *Max. vložný útlum: <0.3 dB
*Cykly připojení/odpojení: min. 1000 *Průměr ferule: 1.25 mm

SXPI-LC-UPC-OS-1,5M-12PCK Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m, balení 12ks - barvy.
<b>Specifikace</b> *Konektor: LC *Broušení ferule: UPC *Rozměr vlákna: 9/125
*Typ vlákna: G.652.D *Délka: 1.5 m *Max. zpětný útlum: &gt;50 dB *Max. vložný
útlum: &lt;0.3 dB *Cykly připojení/odpojení: min. 1000 *Průměr ferule: 1.25 mm
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